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Uhr

10:30
10:41
10:52
11:03
11:14
11:25
11:36
11:47
11:58
12:09
12:20
12:31
12:42
12:53
13:04
18:15
13:26
18:37
13:48
13:59
14:10
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FUSSBALL SPIELEND LERNEN

Hallenturnier des SGV Freiberg
Sonntag, den 20. Januar 2013 in der Stadthalle Freiberg / N. (Marktplatz)

fur Bambini- Mannschaften

FV Léchgau

SGV Freiberg Fussball
FSV Osswell

FV Ingersheim

Paarungen

FV Léchgau

FSV Ossweil

TuS Freiberg 1

TuS Freiberg 2

SGV Freiberg Fussball
TuS Freiberg 1

TSV Grinbihl

FV Ingersheim

FSV Ossweill

FV Léchgau

TuS Freiberg 2

SGV Freiberg Fussball
FV Ingersheim

TSV Grinbihl

SGV Freiberg Fussball
FSV Ossweil

FV Ingersheim

TuS Freiberg 1

TSV Grinbuhl

TuS Freiberg 2

FV Ingersheim

TuS Freiberg 1
TSV Grinbihl
TuS Freiberg 2

- SGV Freiberg Fussball
- FVIngersheim

- TSV Grinbhl

- FV Léchgau

- FVIngersheim

- FSV Osswell

- FV Léchgau

- TuS Freiberg 2

- SGV Freiberg Fussball
- TuS Freiberg 1

- FSV Osswell

- TSV Grinbuihl

- FV Léchgau

- TuS Freiberg 2

- TuS Freiberg 1

- FV Léchgau

- TSV Grinbhl

- TuS Freiberg 2

- FSV Osswell

- SGV Freiberg Fussball
- TuS Freiberg 1

Anschl. Siegerehrung und Verabschiedung der Mannschaften

Spielzeit: 10 Minuten



